
Zaaknummer: 11455-2018 

Documentnummer: 11455-2018:240360 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 21 augustus 2018, aangaande 

circulaire economie; 

 

gehoord het advies van de commissie  Algemene Zaken d.d. 13 september 2018 om het 

voorstel als bespreekstuk te behandelen; 

 

besluit: 

 

het college opdracht te geven tot toepassing van de volgende punten in de verordening 

afvalstoffenheffing 2019, nader vast te stellen op 6 december 2018:  

 

 -   het terugbrengen van de frequentie van huis-aan-huis inzameling van restafval tot    

    13x per jaar;  

      -  het wijzigen van de diftar tarieven voor afval, waarbij diftar tarieven voor restafval  

  worden verhoogd en de diftar tarieven voor GFT worden verlaagd.   

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 11 

oktober 2018, 

 

De raad voornoemd, 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Functie ] [ Ondertekenaar 1.Functie ] 

 


